
BANAKAKOA / INDIVIDUAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IZEN ARTISTIKOA 
NOMBRE ARTÍSTICO 

1 La mini Karol G 

2 AT- ST el ataque del imperio 

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  



TALDE TXIKIAK / GRUPOS PEQUEÑOS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IZEN ARTISTIKOA 
NOMBRE ARTÍSTICO 

1 DERIOKO "KLASE OBRERA" 

2 BEGI ZOROAk 

3 ANIMALS EMANEMS 

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  



TALDE HANDIAK / GRUPOS GRANDES 

 
 IZEN ARTISTIKOA 

NOMBRE ARTÍSTICO 

1 ALOLOKO 

2 Derio's crazy bikers 

3 La familia de shrek 

4 DERIOKO brawl stars 

5 Hegan RIO Patxangeroak 

6 YO SOY UN LEGO, SÍ, YO SOY UN LEGO 

7 Derioko Sushi Power 

8 FUTURAMA 

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  


